על ידי ב"כ עו"ד מוחמד חלאילה
.2 עבד אלהאדי סנקרט (עציר)

על ידי ב"ע עו"ד רן שטרצר
.3 חוסאם סנקרט

על ידי ב"כ עו"ד יצחק שילה

הנאשמים

גזר דין (נאשם 2)

רקע

במסגרת המתוקן, האישום בכתב הודאתו פי על הורשע, "הנאשם") סנקרט(להלן: אלהאדי עבד 2 נאשם .1
הסדר טיעון, בשתי עבירות של סחר בנשק לפי סעיף 144(ב2) בצירוף סעיף 29 לחוק העונשין, התשל"ז-1977

(להלן: "החוק").

בטיעוניו. הטיעונים חופשי נותר צד וכל לעניין העונש, בין הצדדים הייתה הסכמה לא 2. במסגרת הסדר הטיעון
לעונש נדחו לאחר קבלת תסקיר שירות המבחן.

3. יוער, כי בעניינו של נאשם 1 ניתן גזר דין היום, בעוד שנאשם 3 כפר במיוחס לו, הוגש בעניינו כתב אישום נפרד
ונשמעו ראיות, ועניינו קבוע היום למתן הכרעת דין.

כב' השופט מ' מזוז בע"פ 6277/20 קנאו
דניאל היילי נ' מדינת ישראל (24.03.21); דברי כב' השופט נ' סולברג בע"פ 2733/20 בשיר אבו זיאד ואח
פלוני נ' ישראל מדינת 5602/22 בע"פ שטיין א' השופט כב' דברי ;((24.10.21) ישראל מדינת נ'

.((14.9.22)

32. בנוסף יצוין, כי בעניינו של הנאשם חל תיקון מס' 140 - הוראת שעה, התשפ"ב-2021 לחוק (להלן:
מרבע העבריין] [של עונשו יפחת "לא הסחר לעבירת הנוגע בכל כי היתר, בין הקובע, ,("140 מס' "תיקון
שיירשמו, מיוחדים מטעמים המשפט, בית החליט כן אם אלא עבירה, לאותה שנקבע המרבי העונש
להקל בעונשו". כמו כן נקבע בתיקון מס' 140 לחוק, כי "עונש מאסר לפי סעיף קטן זה לא יהיה, בהעדר

הנאשם לא ירצה עונש זה אלא יעבור בתוך שלוש שנים מיום שחרורו מהמאסר על כל
עבירת נשק מסוג עוון.

ד. קנס בסך של 100,000 ₪ או שישה חודשי מאסר תמורתו.

ה. הטלפון הנייד של הנאשם והנשק יושמדו או יחולטו בהתאם להוראות הרשם.

העתק גזר הדין ישלח לשירות המבחן.

זכות ערעור לבית המשפט העליון בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, י"ד שבט תשפ"ד, 24 ינואר 2024, במעמד ב"כ הצדדים והנאשם.